

Bodrum Loft sanatta da çıtayı zirveye koydu: Dünyaca ünlü KÖNİG Galerie işbirliğiyle düzenlenecek “Harmony” sergisi 10 Temmuz Pazar günü Bodrum Loft’da kapılarını açıyor

Her yıl farklı yeniliklerle tatilcilerinin karşısına çıkan, bu yazın başında da çatısı altında dünyaca ünlü Nobu Restaurant’ın kapılarını açmasıyla şimdiden çok konuşulan Bodrum Loft, sanat alanında yine bir dünya markası ile önemli birliktelik hayata geçiriyor.

Bodrum’da düzenlenen sanat etkinliklerinin çitasını zirveye taşıyacak birliktelik ile tüm dünyada ses getiren sergilere ev sahipliği yapan Almanya merkezli KÖNİG Galerie, 10 Temmuz 2022 Pazar günü Bodrum Loft işbirliği ile “Harmony” sergisini açacak.

Küratörlüğünü Selcan Atılgan’ın üstlendiği ve 4 Eylül 2022 Pazar tarihine kadar ziyaret edilebilecek “Harmony” sergisi, Bodrum’un tatil ve gurme turizmi ile dünyada sürekli olarak artış kaydeden marka değerine sanat alanında da önemli bir katkı sağlayacak.

Akfen Grubu tarafından hayata geçirildiği Türkiye’nin tatil cenneti Bodrum’da, Göltürkbükü ile Torba arasındaki Cennet Koyu’na komşu **Demirbükü Koyu’nda** yer alan, doğaya saygılı modern mimarisi, eşsiz ambiyansa sahip marka restoranlarıyla kısa zamanda Bodrum’un vazgeçilmezleri arasına giren **Bodrum Loft**, bu yıl **uluslararası önemli bir sanat etkinliğine** ev sahipliği yapacak.

Her yıl farklı yeniliklerle tatilcilerinin karşısına çıkan, bu yazın başında da çatısı altında **dünyaca ünlü Nobu Restaurant’ın** kapılarını açmasıyla şimdiden çok konuşulan **Bodrum Loft**, sanat alanında yine bir dünya markası ile önemli birliktelik hayata geçiriyor.

Bodrum’da düzenlenen sanat etkinliklerinin çitasını zirveye taşıyacak birliktelik ile tüm dünyada ses getiren sergilere ev sahipliği yapan Almanya merkezli **KÖNİG Galerie**, Bodrum Loft işbirliğiyle **10 Temmuz Pazar günü Bodrum Loft’da “Harmony”** sergisini açacak. Sergi 4 Eylül Pazar gününe kadar ziyaret edilebilecek.

KÖNİG Galerie ve Bodrum Loft işbirliğiyle düzenlenen “Harmony” sergisi Bodrum’un tatil ve gurme turizmi ile dünyada sürekli olarak artış kaydeden marka değerine sanat alanında da önemli bir katkı sağlayacak.

Küratörlüğünü **Artsa Danışmanlık’ın Kurucusu Selcan Atılgan’ın** üstlendiği sergide **Alicja Kwade, Claudia Comte, Jose Dávila, Jeppe Hein** gibi uluslararası sanatçıların 7 eseri yer alacak.



Sanatseverler isterse QR kodları ile rotaya bağlanabilecek ve eğlenceli bir deneyim yaşayacak, dilerse rehber eşliğinde doğa ve sanatın muazzam birlikteliğini keşfe çıkabilecek.

BODRUM LOFT'UN ÜÇÜNCÜ SERGİSİ

Kapılarını açtığı 2020 yılında “**Bodrum Loft'da Sanat**” etkinlikleri ile sanatseverlerin ilgisini çeken ve adından sıkça söz ettiren Bodrum Loft, **geçen yaz da** Türkiye’de ilk kez hayata geçirilen açık hava heykel parkı **Loft Art Sculptville’i** düzenlemiştir. **Bodrum Loft ve KÖNİG Galerie’nin Harmony sergisi**, Bodrum Loft’da düzenlenen üçüncü sanat etkinliği olacak.

10 Temmuz Pazar günü Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Akın’ın ev sahipliğinde iş, sanat ve cemiyet hayatının önemli isimlerinin yer alacağı Bodrum Loft & KÖNİG Galerie etkinliği, kokteyl eşliğinde sürecek.

Bilgi için:

Akfen Holding

Kurumsal İletişim

0212 319 87 00 / 0539 550 25 40

kurumsal@akfen.com.tr